eduxerunt. Quo tempore etiam piaculum admisere,  
quod nulla ratione nullisque sacrificiis potuerunt ex-  
piari, sed prius insulā exciderunt; quam propitia illis  
reddita Dea est. Nam, quum captos septingentos ex  
plebe ad supplicium educerunt, unus eorum, e vinculis elapsus, ad vestibulum confugit Cereris Legi-  
ferae, et prehensos annulos, quibus adstrahitur porta,  
firmiter tenuit. Tum vero illi, quum abstrahere ho-  
minem non valerent, manus ei pracciderunt, atque  
ita eduxerunt: et manus illae annulis inhaerebant.  
(92.) Haec in se invicem *Aeginetae* patrabant. Su-  
perati vero pugna navalı ab *Atheniensibus*, qui cum  
septuaginta advenerant navibus, auxilium petierunt  
ab eisdem quos olim invocaverant *Argivis*. At hi  
quidēm iam auxilio non venerunt, quippe offensi eo

Φόμενοι ὅτι Αἰγαῖαι νέες, ἀνάγκη λαμβάνεται ὥπο  
Κλεομένεος, ἔσχον τε ἐσ τὴν Ἀργολίδα χώρην, καὶ  
συναπέβησαν Λακεδαιμονίοις. συναπέβησαν δὲ καὶ  
ἀπὸ Σικουωνίων νεῶν ἄνδρες τῇ αὐτῇ ταύτῃ ἐσβαλῆντες. καὶ  
σφι ὑπὸ Ἀργείων ἐπεβλήθη ζημίη, χίλια τάλαντα ἕκτιο  
σαι, πεντακόσια ἐκατέρους. Σικουώνιος μὲν τον συγ-  
γόντες αἰδημῆσαι, ὠμολόγησαν, ἐκατὸν τάλαντα ἵ-  
τισαντες, αἴδημοι εἶναι· Αἰγινῆται δὲ οὔτε συνεγνώσκον-  
το, ἔσαν τε αὐταδέστεροι. διὰ δὴ ἦν σφι ταῦτα δεμέ-  
νοις απὸ μὲν τοῦ δημοσίου οὐδεὶς Ἀργείων ἔτι ἐβοήθει, 15  
ἐβελονταί δὲ ἐσ χιλίους· ἥγε δὲ αὐτοὺς στρατηγὸς αὐτῷ  
ὡς οὐνομα Εὐρυβάτης, πενταεβλον ἐπασκήσας. τοιτέον  
οἱ πλεῦνες οὐκ αἰπενόστησαν ὅπισω, ἀλλ' ἐτελεύτησαν  
ὑπὸ Ἀθηναίων ἐν Αἰγίνῃ· αὐτὸς δὲ ὁ στρατηγὸς Εὐρυ-

quod naves Aeginenses, vi quidem coactae a Cleome-  
ne, ad Argolidem adpulerant terram, et Aeginetae  
unā cum Lacedaemoniis exscensionem fecerant. In  
eadem autem incursione simul etiam *Sicyonii* suis  
e navibus exscenderant. Quare ambobus Argivi mul-  
ctam irrogarunt, mille talenta, utrique populo quin-  
genta. Et *Sicyonii* quidem, agnoscentes iniuste se  
fecisse, paci sunt cum Argivis, ut, solutis centum ta-  
lentis, reliqua summa ipsis remitteretur: *Aeginetae*  
vero culpam non agnoscentes, pertinaciter detrectave-  
runt mulctam. Quam ob caussam nunc illis, auxilia  
rogantibus, publico nomine nulla ab Argivis missa  
sunt, sed voluntarii eis suppetias venere mille ad-  
modum; quibus dux praefuit vir strenuus, nomine  
Eurybates, qui quinquerium exercuerat. Horum  
tem plerique non redierunt, sed ab Atheniensibus

20 Βατης, μουριμαχήστι ἐπαισχίων, τρεῖς μὲν ἄνδρες τρόπῳ  
τελούτῳ κτείνει, ὑπὸ δὲ τοῦ τετάρτου Σωφάντεος τοῦ  
Δεκελέος αἰτοθήσει. Αἰγυπτας δὲ, ἐνοῖσι αἰτάκτοις 93  
Ἀθηναίοις συμβαλόντες τῇσι ημοῖς, ἐπίκησαν· καὶ σφεν  
νίας τέσσερας αὐτοῖς ἄνδραίσι εἶλον.